
10/08/2022 08:20 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/137083D4/03ANYolqvc3gvJfD7oOUYpmXFNHhNVEcFxGoYmlwNnsmuc-MSlN6NMuWsQl4D… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

036/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO 036/2022
OBJETO:Aquisição de material esportivo para o Centro de
Atenção Integral a Saúde do Idoso, para a Secretaria Municipal
de Saúde.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Baronesa Ltda. - EPP – Baroneza do Gravataí - RS
Contratonº 086/2022(vigência até 31/12/22)
Item: 03-R$ 98,00;04-R$ 137,40;07-R$ 5,50;(Valor unitário)
Valor total: R$ 947,90.
Data de Assinatura: 29 de julho de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Eficaz Med Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - ME–
Erechim - RS
Contratonº 087/2022(vigência até 31/12/22)
Item: 02-R$ 94,79;(Valor unitário)
Valor total: R$ 947,90.
Data de Assinatura: 29 de julho de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Esportiva Comércio de Materiais Ltda. - EPP– Feliz - RS
Contratonº 088/2022(vigência até 31/12/22)
Item: 01-R$ 67,49;05-R$ 64,79; 08-R$ 4,49; (Valor unitário)
Valor total: R$ 641,51.
Data de Assinatura: 29 de julho de 2022.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
 

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:137083D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/08/2022. Edição 3379 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


